UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

Escola de Educação Básica e Profissional

Centro Pedagógico

EDITAL CP/EBAP/Nº 52/2024

ATA DE RESULTADO DE EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA ADMINISTRATIVO PARA A

DIREÇÃO DO CENTRO PEDAGÓGICO

Aos dezenove dias do mês de agosto de 2024, conforme EDITAL CP/EBAP/Nº 52/2024 -

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA ADMINISTRATIVO PARA A DIREÇÃO DO CENTRO

PEDAGÓGICO, ocorreu a seleção de candidatos para atuação junto à Direção do Centro

Pedagógico. Participaram da comissão de seleção os professores Tânia Aretuza Ambrizi

Gebara e Evaldo Balbino da Silva, e a técnica administrativa Sthefânia Toffalini.

Dos que fizeram a inscrição, compareceu para a entrevista uma (01) candidata. Após análise,

a comissão de seleção apresenta o seguinte resultado:

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Isabelly Mamede 1º

____________________________________
Tânia Aretuza Ambrizi Gebara
Diretora do Centro Pedagógico

           ___________________________________
Evaldo Balbino da Silva

Vice-diretor do Centro Pedagógico

          __________________________________
Sthefânia Toffalini

Gestora Administrativa

		2024-08-19T12:19:08-0300

		2024-08-19T12:24:52-0300
	Sthefânia S. Toffalini

		2024-08-19T13:54:42-0300